Dnia 8 (20) Stycznia 1856 Roku.

Nowiny Dworu.—Z *Petersburga*.—W dniu 26 Grudnia, odbyty został w Pałacu Zimowym, Obrzęd Świętego Bierzmowania JEJ WYSOKOŚCI XIĘŻNICZKI ALEXANDRY OLDENBURGSKIEJ; a w dnia 27 Grudnia, Obrzęd Zażęczyu JEJ CESARSKIEJ WYSOKOŚCI WIELKIEGO XIĘCIA MIKOŁAJA MIKOŁAJEWICZA, z tąż Dostojną XIĘŻNICZKA.